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1. Blatt (weill) Kunde/Unternehmer
Absender/Empféanger 2, Blatt (gelb) fiir die DACHSER PM-Abteilung
3. Blatt (griin) fir den Fahrer

Unternehmer/Ort
Einlagerungskunde Datum
EU GB E2 H1
% Anlieferung Vollgut
g ) st = = S s s L =1 B el =
] bei DACHSER Leergut
2 Abholung Voligut
% bei DACHSER Leergut
g Sendungsnr. Ref.nr. Kunde
WE Wareneingangsnr. WA Warenausgangsnr.
- Fiirst Transporte Gi
@il IK‘ur:e St.r. 2 ..-911832 Sp
Datum / Unterschrift DACHSER MA KFZ-Kennzeichen Name Fahrer ‘terschrW TutTiiransport

uersttransporte.cg
Anspriiche aus diesem Beleg verjahren innerhalb von 12 Monaten ab Ausstellungsdatum.
Claims out of this receipt will be time-barred within 12 months after the date of issue.
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_ Datum 13.02.2025 13:26:21

| 36797
- Dachser GmbH & Co. KG gj j - 4

_Bremer Weg 15
30900 Wedemark

HU-Nummer Packmittel Material Charge BestQ Netto
040152076309316010 Europalette
495 KG 150256 0000652567 Q3 450 KG
Scho No209 Creamer KW/026/10x750g/BU
040152076309316027 Europaleite
495 KG 150256 0000652567 Q3 450 KG

Scho No209 Creamer KW/026/10x750g/Bl
040152076309316034 Europalette
495 KG 150256 0000652567 Q3 450 KG
i Scho No209 Creamer KW/026/10x750g/Bt
040152076309316041 Europalelle
495 KG 150256 0000652567 Q3 450 KG
Scho No209 Creamer KW/026/10x750g/BU
040152076309316065 Europalette
495 KG 1650256 0000652567 Q3 450 KG
Scho No209 Creamer KW/026/10x750g/Bt
040152076309316096 Europalelte
495 KG 150256 0000652567 Q3 450 KG
Scho Na209 Creamer KW/026/10x750g/Bl
040152076309316102 Europalelie
4495 KG 150256 0000652567 Q3 450 KG
Scho No209 Creamer KW/026/10x750g/Bll
040152076309316140 Europaletie
495 KG 150256 0000652567 Q3 450 KG
Scho No209 Creamer KW/026/10x750g/Bl
040152076309316270 Europaletie
495 KG 150256 0000652567 Q3 450 KG
Scho No209 Creamer KW/026/10x750g/Bt
040152076309316287 Europalelle
495 KG 150256 0000652567 03 450 KG
Scho No209 Creamer KW/026/10x750g/BU
040152076309316300 Europalette
462 KG 150256 0000652567 Q3 420 KG
Scho No208 Creamer KW/026/10x7500/BU

Fahrer: Versand:




© '040152076309320017

040152076309320024

- 040152076309320048

040152076309320055

040152076309320062

040152076309320079

040152076309320086

040152076309320093

040152076309320109

040152076309322011

040152076309322028

- 040152076309322035

040152076309322042

040152076309362017

Fahrer:

&O[W‘H 9
WPR 0204 U

Europalelte

594 KG 840015
Darbo Topping 100/10x1kg/BU
Europaletle

594 KG 840015
Darbo Topping 100/10x1kg/Bt!
Europalette

594 KG 840015
Darbo Topping 100/10x1kg/Bt
Eurapaletie

594 KG 840015
Darbo Topping 100/10x1ka/BH
Europaletie

594 KG 840015
Darbo Topping 100/10x1kg/Bl
Europalette

594 KG 840015
Darbo Topping 100/10x1kg/Btl
Europalelte

594 KG 840015
Darbo Topping 100/10x1kg/Btl
Europalette

594 KG 840015
Darbo Topping 100/10x1kg/BH
Europalelte

594 KG 840015
Darbo Topping 100/10x1kg/Btl
Europalette

495 KG 150225
VanDijk/CK/Topp/869/10x750g/BtI
Europaleile

495 KG
VanDijk/CK/Topp/869/10x750g/Bll

150225

Europalette

495 KG 150225
VanDijk/CK/Topp/869/10x750q/Btl
Europalette

495 KG 150225
WVanDijk/CK/Topp/869/10x750g/Bt

Europalelte

uJ

357,300 KG 150252

[#

CoFresh Topping Forza/186/10x500g/Btl

0000651069

0000651069

0000651069

0000651069

0000651069

0000651069

0000651069

0000651069

0000651069

0000655856

5

00006558

56

0000655856

0000655856

0000652990

Versand:
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Q3 540
03 540
Q3 540
Q3 540
Q3 540
Q3 540
Q3 540
Q3 540
Q3 540
Q3 450
Q3 450
Q3 450
Q3 450
F3 300
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KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG




-.;0461520?6309362024
'_ogm 52076309362031
i _' :o{m 52076309362048
040152076309362055
049152075309352052
040152076309362086
040152076309362093

040152076309362109

Fahrer:

FT Mﬂ){uzazj
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Europalette
357,300 KG 150253 0000652980 F3 300 KG
CoFresh Topping Forza/186/10x500g/Bl
Europalette
357,300 KG 160253 0000652990 F3 300 KG
CoFresh Topping Forzal/186/10x500g/BH
Europaletie
357,300 KG 150253 0000652990 F3 300 KG
CoFresh Topping Forzal/186/10x500g/8t
Europalette
357,300 KG 150253 0000652980 F3 300 KG
CoFraesh Topping Forzal186/10x500g/B1
Europalette
357,300 KG 150253 0000652980 F3 300 KG
CoFresh Topping Forzal/186/10x500g/BU
Europalelle
357,300 KG 150253 0000652990 F3 300 KG
CoFresh Topping Forzal 186/10x500a/BU
Europalelle
357,300 KG 150253 0000652990 F3 300 KG
CoFresh Topping Forza/186/10x500g/Bl
Europalelle
357,300 KG 150253 0000652990 F3 300 KG

CoFresh Topping Forza/186/10x 500qg/8Btl

Summen Artikel 150256 ~ Charge 0000652567

11 Paletten davon

11 Tauschpaletten

Bruttogewicht: 5.412,000 Nettogewicht: 4.920,000

KG KG
Summen Artikel 840015  Charge 0000651069 9 Paletten davon 9 Tauschpaletten
Bruttogewicht: 5.346,000 Nettogewicht: 4.860,000

KG KG
summen Artikel 150225  Charge 0000655856 4 Paletten davon 4 Tauschpaletten
Bruttogewicht: 1.880,000 Nettogewicht: 1.800,000

KG KG
Summen Artikel 150253  Charge 0000652990 9 Paletten davon 9 Tauschpaletten
Bruttogewicht: 3.215,700 Nettogewicht: 2.700,000

KG KG
Gesamtsummen: 33 Paletten davon 33 Tauschpaletten
Brutlogewicht: 15,953,700 Nettogewicht: 14.280

KG KG

Versand:




ist
&d% 5 Ladeliste

0200000063
WPR-0204-U ‘

"J\/pf{ OQULI U Seite 4 von 4
2 /Mﬁ/'z/z())_ﬁ

Wod'ayiodsye,
woa‘anodsue.msmm asiang
aduyidg CEBTE-Q 7 N5 ariny

H3wp auodsye, 1 3s4ny ‘-.

usiangrmmm

. Flrst TransPeess opringe
Kunde hat kElne Pa"eten & gy Kurzel_‘ﬁ‘; ’_"J._l;i::t?spor:gﬁf;om
Zum TaUSCh ’ r uuw?,;?fﬁel-,manspone.

Kunde will Nicht tauschen

ef

f DACHSER

Fahrer bei Beladung und
Entladung nicht dabei

Versand:
Fahrer: — |




